3012
3013
3110
3120
3130
3140
3150
3159
3160
3170
3596
3740
3791
3981
3990

4010
4011
5000
5010
5011
5020
5030
5040
5050
5051
5053
5054
5600
5700
5900
6070
6100
6250
6310
6410
6490
6590
6980
6992
7516

7821

Budgetforslag 2022

Intdkter

Jolleseglarskola
Traningssegling ons/séndagar
Medlemsavgifter
Sommarplatser

Vinterplatser

Arbetsplikter

Intradesavgifter

EL (privat fran medlemmar)
Ovriga avgifter: vimplar, nycklar.
Bat- och mastlyft
Paminnelseavgift

Ores- kronutjamning

Bjorno, arets overskott
RF-bidrag

Ovriga ersattn. och intédkter

Utgifter

Poker Run mm. Pokal Kappsegling
Jolle/Ungdomsverksamhet
Lokalkostnader

Arrende - Bjorno

Arrende - Skanssundet

Elektricitet

Sophdmtning och Latrinhamtning Bjorno
Vatten

Hamn o hus - Bjorno

Hamn o hus - Skanssundet

Toatémning

Miljoavgifter

Kostnader for transportmedel (kran och traktor)
Frakter och transporter

Reklam & PR

Representation

Kontorsmateriel o trycksaker

Porto

Forsakringar

Styrelsearvoden

Ovriga férvaltningskostnader (Plusgirot)
Ovriga externa tjanster
Féreningsavgifter (SMBF, SBU, SSF och (MSAF))
Ovr externa kostnader, ej avdragsgilla
Arbetsgivaravgifter pa arvoden

Resultat fore Avskrivningar
Avskrivningar
ARETS RESULTAT

Investeringar
Bentongform

Intdkter

Utgifter + Investeringar
Forandring Bryggplatsdeposition
Depostioner stottor

Depostioner EI-Métare

ARETS CASH OVER/-UNDERSKOTT

LIKVIDITET vid arsskiftet
(Plusgirot+kassan+medlemsfodringar - lev.skulder)

Utfall 2021
18 000
0
76 700
89300
90 340
48 375
6 800
35318
2750
149 150
1200
3
2320
1152
0
521 408

-372
-10770
0

-23 789
-36 423
-40 657
-5 835
0

-9 905
-324711
-1915
-5 104
-89 913
-34 000
-6 500
-7 620
0

-120
-15 625
0

-1 042
-3 369
-10 942
-1 000
0

-629 611

-108 203
-133 592
-241 795

0
0

521 408
-629 611
-10 000
-6 000
1500
-122 703

171 168

Budget 2022
18 000
2 000
76 700
89 300
90 300
15 000
6 800
35 000
63 000
150 000
0

0

2300
1000

0

549 400

-500

-21 000
-800

-25 000
-36 600
-41 000
-6 000
-700

-10 000
-155 000
-2 000
-5 200
-20 000
-100 000
-63 000
-10 000
-500
-100

-15 800
-24 000
-1 100
-3 400
-11 000
0

-7 600
-560 300

-10 900
-134 000
-144 900

-56 250
-56 250

549 400
-616 550
0

0

0

-67 150

104 018



